
Andrej Osuch
Tel.: +420 608 618 282
E-mail: osuch@pnholding.cz

Číslo nabídky: 0042
black-reality.cz/reality/62159/

 

Prodej bytu 2+1 OV na ulici Alberta Kučery
Alberta Kučery, Ostrava, Ostrava-město
2 350 000 Kč
Nabízíme k prodeji byt o velikosti 2 + 1, který se nachází na klidné adrese Alberta Kučery, v oblíbené části Ostravy -
Hrabůvky. Tento byt v osobním vlastnictví se nachází ve 3. patře dobře udržovaného panelového domu s výtahem, který
nabízí svým obyvatelům pohodlné bydlení. Celková podlahová plocha bytu činí 50m², přičemž k dispozici je také balkon o
velikosti 2m², ideální pro relaxaci po náročném dni. Součástí nabídky je také sklep o rozloze 2m², což poskytuje dostatek
úložného prostoru. Stav objektu je dobrý, ačkoli si nový majitel může přizpůsobit byt svým individuálním představám. Tento
byt nabízí skvělý potenciál pro rekonstrukci a úpravu podle vlastních přání a potřeb, případně jen drobné úpravy pro
dokonalé ladění detailů. Poloha nabízí pohodlný přístup ke všem potřebným službám a vybavení, včetně veřejné dopravy
MHD, která je v blízkosti. Byt je napojen na kanalizaci a plynovod, což přispívá k pohodlnému a modernímu bydlení. Pokud
máte zájem o prohlídku tohoto útulného bytu s potenciálem v srdci Hrabůvky, neváhejte nás kontaktovat. Rádi vám
poskytneme další informace a domluvíme termín prohlídky.

http://www.black-reality.cz/reality/62159/

